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matkakuulumiset 
 
• Kesä 2003 
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Uudet massakentät 

t sametinpehmeät  massakentät ( 4 kpl ) valmistuu 
uun lopulla. Omat kisat heinäkuun alussa ( 4.-7.7. ) 
ään pelaamaan  näillä uusilla alustoilla. Mahtavaa! Uusia  
akenttiä  odottaa koko joukko nälkäisiä pelureita. 

Kuplan purkutalkoot 
 

19.5.03 klo 17.00 alkaen 
asta talkooväkeä tarvitaan
ittaudu FiTen asiakaspalv

lla on virvokkeita talkoov
!  
eluun. 

äelle. 
 Helatorstaina 29.5. 
 
Jos valmentajasi ei ole ilmoittanut muutoksista, harjoitukset pelataan 
normaaliaikaan. Kysy ja varmista asia valmentajaltasi. 
 

Korvaavat tunnit 
 
Aikuisille klo 9.30-12.30 
Junioreille klo 12.30-14.30 
 
Ilmoittautumislista löytyy Smashin ilmoitustaululta. 



Smashiläinen Sivu 2 (7) 

 

Smashin pojat alle 16v. SM-liigassa  
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Poikien SM-liigan karsintakierros pelattiin heti Calahondan matkan jälkeen 10-11.5.2003. 
Koska arktisessa Suomessa ei ollut vielä siinä vaiheessa käytössä ulkokenttiä, niin 
ottelut päädyttiin pelaamaan FiTe-clubilla ja sen legendaarisessa ylipainehallissa, jossa 
on moni kova pelimies aikojen saatossa leivottu. 
Sarjana oli alle 16-vuotiaat pojat ja joukkueita mukana seitsemän. 
Smashin pojat saivat ensimmäisellä kierroksella vastaansa Grani-Tenniksen 
Kauniaisista. 
 
Aina itseluottamusta uhkuva Liinus Hietaniemi oli heti arvonnan jälkeen varma voitosta, 
mutta luonnollisesti ottelu oli ensin pelattava ennenkuin lopputulos oli selvillä. 
 
Avausottelussa Smashin ykkösenä pelasi Oskari Teittinen joka on kevään edetessä 
päässyt hyvään peli vireeseen ja voittikin ylivoimaisesti Granin Johannes Halavaaran 6-
0,6-3. Toisessa erässä vastustaja roikkui hetken mukana mutta sitten Oskari meni 
menojaan ja vei Smashin 1-0 johtoon. 
Kakkosten ottelussa Espanjan massakentiltä palannut Mika Tuomi oli hetken pulassa 
pienikokoisen Sami Nevanlinnan kanssa, mutta totuttuaan jälleen sisäkenttään Mika 
nousi 1-4 tappioasemasta ilman suurempia ongelmia 7-5,6-3 voittoon. Smash johti näin 
2-0. 
Lopuksi Tom Linden ja Liinus Hietaniemi sinetöivät varmalla 6-2,6-2  4-peli voitolla 
loppuluvut 3-0. 
 
Sunnuntaina Smash kohtasi Ålk:n Turusta. Voittaja matkaisi Hyvinkäälle jatkopeleihin ja 
häviäjä vastaavasti ei. 
 
Ykkösten ottelussa Oskari Teittinen kohtasi 16v- poikien ranking kympin Ilkka Anttilan. 
Suurin osa “vedonlyöjistä” asetti luultavasti Anttilan suosikiksi, mutta Oskua se ei 
haitannut. 
Osku voitti ottelun todella hyvällä ja vahvalla sekä varmalla pelillä 7-5,6-2. Ottelun 
henkinen käännekohta oli kun Anttila nousi 1-5 tappioasemasta tilanteeseen 5-5 ja 40-15 
ja taisi luulla että homma on hanskassa, mutta Osku ei siitä hätkähtänyt vaan pelasi 
hienosti kotiin erän 7-5. Toisen erän alku oli vahvaa peliä molemmilta mutta pikkuhiljaa 
Anttila kypsyi ja Smash siirtyi 1-0 johtoon. 
 
Kakkosten ottelussa Calahondassa hyvin pelannut ja kaikki treenimatsit voittanut Tom 
Linden kohtasi kaksi vuotta vanhemman Henri Laineen joka oli 16v rankingissa silloin 
sijalla 25. Ensimmäisessä erässä oli pitkiä palloralleja, mutta Laine vei erän nimiinsä 6-3.
Toisesa erässä Tom sai tarvittavat lisäsentit lyönteihinsä ja näin oma kiire hellitti ja Tom 
pystyi keskittymään vastustajan juoksuttamiseen. 
Tom johti erää jo 5-0 ja vei sen lopulta 6-3. 
Kolmannessa erässä pelattiin alussa todella pitkiä gameja, jotka lopulta kääntyivät 
Laineen eduksi ja hän voitti lopulta kolmannen erän 6-1 ja tasoitti näin otteluvoitot 1-1. 
Ottelu oli Tomilta erittäin hyvä, viimeinen puristus jäi vielä puuttumaan. 
 
Ratkaisevaan 4-peliin Smashiltä tulivat kehiin Mika Tuomi sekä Liinus Hietaniemi.  
Ålk:lta puolestaan Laineen veljekset Tommy ja Henri. 
Ålk vei ensimmäisen erän 6-4, toisessa erässä Liinus ja Mika yltyivät hyvään taisteluun, 
mutta muutamat hermoilut varsinkin omissa syyöttövuoroissa toivat sen verran ilmaisia 
pisteitä Ålk:n pojille että he korjasivat voiton sekä Hyvinkään matkan luvuin 6-4,7-6, eli 
veivät otteluvoitot 2-1 
 
Pojilta hieno esitys kokonaisuudessaan. 
 
Joni Kurvinen  
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 Nordea Nordic Light Open  
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TA Tourin osakilpailu, Pohjoismaiden suurin naispelaajien tennisturnaus 

elataan 2. - 10.8.2003 Tapiolan Tennispuistossa. 

urnaukseen tarvitaan vapaaehtoisia katsomo- ja 
arkkipaikkatehtäviin.  
ule mukaan keskelle tapahtumia! 

lmoittaudu pikaisesti Smashin toimistoon Pialle p. 341 71 342. 
 

 

 

 

   HUOM!!! 
 
Mu
utama  S kokoinen Puman collage asu hintaan 40 €, ky
 

sy lisää Völkl-Shopista 
  

Junioreille mitaleita Helsingin ala-asteiden mestaruuskisoissa 
 

Sarja 1-3 lk minitennis tytöt ja pojat 
1.   Aaro Heimonen Karavaanin ala-aste 
2. Julianna Heino Kaisaniemen ala-aste 
3. Oliver Pedak Aurinkolahden ala-aste 

 
Sarja 4-6 lk kovapallo tytöt    

1.      Alexandra ”Ninni” Hietaniemi Kulosaaren a-a  
2.      Lotten Lehto Oulunkylän a-a 
3.      Katja Routsupkina Roihuvuoren a- 

 
Sarja 4-6 lk kovapallo pojat    
 

 1.      Henrik Leppänen Munkkivuoren a-a 
       2.     Jussi Koskinen Itäkeskuksen a-a 
       3.      Matias Hirvonen Itäkeskuksen a-a 

 
ONNITTELUT JA KIITOKSET KAIKILLE MUKANAOLLEILLE!!! 



 
 Harjoitusleiri auringon alla 

Neljän vuoden etsimisen ja säiden kanssa kamppailemisen jälkeen onni näytti potkaisevan oikein kunnolla: 
Espanjan Costa del Solin Calahonda täytti kaikki tennispelaajan toiveet onnistuneen harjoitusleirin suhteen.
 
Tämänvuotiselle matkalle pakkasi 93 tennikseen eriasteisesti hurahtanutta smashiläistä.  Kirjava joukkio 
ryhmittäytyi chekkaustiskin eteen kiemurtelevaksi jonoksi.  Omituisen hitaan tarkistuksen jälkeen kaikki 
istutettiin omille tai useissa tapauksissa nimenomaan ei-omille paikoilleen koneessa ja kapteeni kiihdytti 
ilmojen teille.  Koneessa ’nautimme maittavan ja runsaan’ aamupalan á la lentoyhtiö Futura.  Toisin sanoen 
koneen laskeuduttua kaikilla oli sekä huutava nälkä että polttava kiire tenniskentille. 
 
Linja-autossa oli hauska matkustaa puolen tunnin matka kohteeseen ja samalla siunailla kaunista säätä 
(varmaan jokainen rukoili mielessään sen jatkumisen puolesta, sen verran hiljaista bussissa oli, tai sitten 
sen teki nälkä). 
 
Kohteessa meidät otettiin loistavasti vastaan; sekä hotellilla kaikki pelasi mutkattomasti (suomalaisessa 
järjestyksessä) että tennisklubilla (Club del Sol).  Klubi oli varmasti hienoin millä moni smashilainen oli 
eläessään käynyt.  Rakennus muistutti ulkoa päin pientä palatsia ja oli myös sisältä tiptop-kunnossa.  
Johtaja Jose Hollantilainen otti meidät sydämellisesti vastaan ja varmasti tunsimme olevamme tervetulleita 
vieraita. 
 
Sitten ei muuta kuin baanalle… 
 
Klubilla oli seitsemän hienoa massakenttää ja viisi tuttua plexialustaa.  Ensimmäisenä päivänä kaikki ottivat 
alustavasti tuntumaa ulkotennikseen lyhyen harjoituksen puitteissa.  Kilpapelurit kävivät vielä sen 
päätteeksi lenkillä, niin kuin urheilijoiden tuleekin, osa aikuisvalmennettavista tutustui klubin baariin 
lämmittäen näin suhteita henkilökuntaan (hyvä niin) ja pikkutenavat testasivat hotellin uima-altaiden 
uintimahdollisuudet.  Nukkumaan mentiin tyytyväisinä ja malttamattomina odottaen seuraavaa päivää. 
 
Kauan ei tarvinnut odottaa; herätys klo 6.55.  
 
Kilpapelaajien päivärytmi oli suunnilleen seuraavanlainen: aamulla 1,5-2 h lajiharjoittelua, perään 
juoksulenkki ja venyttelyä tai lihaskuntotreeni hotellin pikkusalilla, lounas ja lepo ja iltapäivällä 1,5-2h 
otteluita.  Tähän tapaan kuulemma espanjalaisetkin harjoittelivat.  Viikon aikana pyrittiin pelaamaan ainakin 
viisi ottelua.  Vähän taisi jäädä sarja kesken, mutta Eki ja Piia kuitenkin pelasivat loppuottelussa, joka 
geemien suhteen meni tasan.  Eki tulee kovaa, Eki treenaa, Eki tavoittaa vielä edellään olevia… ja menee 
väistämättä ohitse.  Ehkä jo ensi kesänä. 
 
Ihan pienimpienkin ohjelmassa oli kaksi tennisharjoitusta päivässä, mikä oli kaikille valtava annos 
tavalliseen harrastukseen verrattuna, mutta Teemun (sekä ison että pienen) mukaan kaikki jaksoivat 
hienosti.  Hyvin tehdystä työstä Erityiskiitos isolle Teemulle!   
 
Hotellielämä oli hieman erilaista aikaisempiin retkiin verrattuna.  Asumusten taso tyydytti vaativiakin 
matkaajia ja yhteiset illanvietot olivat aidosti leppoisia ja viimeiseksi illaksi harjoitellut ohjelmat entistä 
tasokkaampia.  Erityisesti jäi mieleen t-paitojen monipuoliset käyttömahdollisuudet.  
 
Kaikki sujui siis hienosti, mainiosti ja mutkattomasti.  Klubin asennoitumista pohjoisiin vieraisiinsa 
kuvannee parhaiten viimeisen illan extra-illanvietto espanjalaisine soittoniekkoineen ja runsaine 
virvokkeineen.  Tunnelma olisi lähestynyt kattoa, jos olisimme olleet sisätiloissa.   
 
Etsiminen on nyt päättynyt.  Huhujen mukaan seura on tehnyt päätöksen palata ensi keväänä Calahondaan.  
Tätä päätöstä tervehdimme ilolla.  Kun paikka kerrankin on tuttu ja tiedämme etukäteen kaikki tekemisen 
mahdollisuudet, voimme suunnitella viikon ohjelman vieläkin paremmin.  Innokkaimmat varaukset matkalle 
lienee jo tehty. 
 
Loppuun kiitokset niille joille kiitokset kuuluvat.  Tabu ja Susa tekivät muiden hommiensa ohella valtavan 
työn tämän leirin kasaamisessa.  Se että kaikki paikan päällä sujuu meidän muiden silmissä mutkattomasti, 
ei tule ilman jatkuvaa suurta työpanosta.  Kun me muut painoimme päämme tyynyyn, heidän työnsä 
seuraavan päivän selvittämiseksi jatkuivat.  Kiitokset matkan johtajalle Heikille kaikkien huomioimista 
alkaen lentokentän chekkausjonosta.   Ja kiitokset kaikille mukana olleille hyvästä, smashiläisestä 
hengestä. 
 
Jukka 
 
Ps. Muistettakoon vielä, että nokialainen ei vielä ole mikronkestävä, kehitystyö on kesken. 
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FiTe Clubin käy
Haluamme kehittää Finland
nauttia aiempaa paremmin 
Sitä varten keräämme palau
Ole hyvä ja vaikuta Finland
(saat Clubin asiakaspalveli
kassalle. Vastanneiden kes
arpakuponki, jonka saat Cl
 
Arvonnan palkinnot 
Päävoitto: 
3 ilmaista pelivuoroa 
Muut voitot: 
Kolmelle ilmainen pelivuor
Viidelle grippi 
Kolmelle pallopurkki 
 
 
 
 
 

 
 

 Toukokuun jäsentarjou

Powerade, energiajuoma  2,20 e
Jäsenetusi saat näyttämällä jäs
 
Katso myös kotisivuilta pysyvät tarjou
  

 

 
 

Colostrum tuote- 
  
Finland Tennis Oy järjestää asiak
tennishallilla. Vapaa pääsy! 
Aihealueina mm: 

• Colostrumin vaikutus vastu
• ainutlaatuinen tilaisuus om

päätoimisesti  

Tervetuloa 
 

ttäjätutkimus 
 Tennis Clubia, jotta Sinä ja muut pelaajat voisitte 
Clubilla käymisestä ja pelaamisesta. 
tetta pelaajilta. 

 Tennis Clubin kehitykseen. Vastaa lomakkeessa 
jalta) esitettyihin kysymyksiin ja palauta lomake 
ken arvotaan palkintoja, täytä siksi myös 
ubin asiakaspalvelijalta.  
o  

s Smash-Tennis ry:n jäsenille 

  (norm. 2,50 e)  
enkorttisi 

shinnat tennistunneille Smashin ja VRT:n jäsenille.   
ja liiketoimintaesittely!  

kailleen tuote- ja liiketoimintaesittelyn ti 27.5 klo

stuskykyyn sekä urheilusuoritukseen 
aan kansainvälistyvään liiketoimintaan sivu- tai
 18.30 
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 Piia Suomalainen  Lindström Fed Cupissa  
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ÄN 2003 KURSSIT JUNIOREILLE 

oca Cola tenniskoulu( ma-pe klo 9-15 )  vkot  23, 24, 25, 26, 27, 30, 31, 32  hinta 139 €  

ölkl tenniskoulu ( ma-pe klo 14.00-15.30 )  vkot  23, 24, 25, 26, 27, 30, 31, 32  hinta 52 € 

m
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mashin Piia Suomalainen kuului Suomen naisten maajoukkueeseen, minkä tavoitteena oli 
ousta I ryhmään Euro-Afrikan II-ryhmässä Portugalin, Estorilissa pelatuissa Fed Cupissa.  
uomi voitti kaikki kolme alkulohkonsa ottelua, Egyptin 2-1,Bosnia-Hertzegovinan 3-0 ja 
otswana 2-1 ja kohtasi Kreikan nousukarsinnoissa. 

reikan joukkueessa pelasivat 29-vuotias Christina Zachariadou (WTA 390) ja 18-vuotias Nikoleta 
ipritidou (WTA 1093). 
akkosten kaksinpelissä Kipritidou kukisti Essi Laineen luvuin 6-1, 6-4, mutta tämän jälkeen 
mma Laine vei voiton ykkösten ottelussa Zachariadousta luvuin 7-5, 7-5 ja tasoitti maaottelun 1-
:een. 
atkaisevassa nelinpelissä Kreikan Zachariadou (WTA-nelinpeliranking 309) ja Asimina Kaplani 

WTA 651) ottivat tiukan voiton Emma Laineesta ja Piia Suomalaisesta luvuin 7-6(3), 6-4. 
äin Kreikka nousi Fed Cupin Euro-Afrikan I ryhmään.  

uomen tavoite, nousta I ryhmään, oli siis lähellä,  yhden otteluvoiton päässä! 

 

 

 
 

ash Mini Tennis ( ma-pe 9.30-11.30 )  vkot  23, 24, 25 ,26, 27, 30, 31, 3

etoa Smash-Tenniksen toimistosta p. 09-3417 1342 ( klo 9.00-16.00 ), faks
ti smash@smashtennis.org 

 

 

 

2  hinta 52 € 

i 09-3417 1355,     

 

FiTe Clubilla tapahtuu kesällä: 
Aikuisille monenlaista kurssitoimintaa, kts erillinen FiTe infokirje kesä 2003 

Junioreille monenlaista kurssitoimintaa 

KILPAILUJA 

 
• 

• 

• 

• 

23.-25.5.   Völkl-massakisa ( T12, P12, T14, P14 lohkot, MC,NB-C cup, T9,P9
minitennis ) 

4.-6.7.  MA3-B, MC,MD ja NB-C cup UUDET MASSAKENTÄT! 

15.-17.8.  MB, MC, MD ja NB-C cup   UUDET MASSAKENTÄT! 

22.-24.8. Smashin ulkomestaruuskisat 
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Meidät löytää 
Webistä! 

www.smashtennis.org 
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Varmista, että s-posti
Smashiläisen ym. pos
 

   

 
 

uheenjohtaja    Heikki Kovanen 0400-400700            

eikki.kovanen@kovanen.com 

ihteeri                  Osmo Forsten 040-5283311 

smo.forsten@saunalahti.fi 

almennuspäällikkö       Tapio Totro  040-5110666                  

apio.totro@finlandtennis.com  

ikuisvalmennusvastaava                Joni Kurvinen  040-8247578                

oni.kurvinen@smashtennis.org                                        

erusvalmennusvastaava                 Joni Kurvinen 040-8247578                

oni.kurvinen@smashtennis.org 

ilpavalmennusvastaava  Susanna Etumäki 040-5163723         

 

    
hteystiedot: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Varikkotie 4 
0900 Helsinki 

  
   

 
PUHELIN: 

58 9 341 71 342 
 

FAKSI: 
58 9 341 71 355 

 
ÄHKÖPOSTI: 

h@smashtennis.org 
usanna.etumaki@smashtennis.org 

  
vää Kesää kaikille Smashiläisen lukijoille!!! 
      

uraava Smashiläinen 6  / 03 ilmestyy viikolla 31 

osoitteesi on seuran toimistossa, niin saat jatkossa 
tia sähköisesti. 


